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ARVOISA KUNTAPÄÄTTÄJÄ, 
 
 
 
 
 
YRITTÄJIEN JA KUNTIEN YHTEISTYÖLLÄ KOHDEN PAREMPAA TAKSIMAAILMAA! 
 
 

Koronakriisin myötä niin kunnat, kuntalaiset kuin kuntien taksiyrittäjätkin ovat 
joutuneet vaikeuksiin. Tästäkin tilanteesta päästään varmasti parhaalla mahdollisella 
tavalla eteenpäin hyvällä yhteistyöllä ja vahvalla uskolla tulevaan. Vetoamme kaikkiin 
Suomen kuntiin, jotta löytäisitte käyttöä taksiyrittäjien palveluille myös 
poikkeusoloissa.   

 
Kuntien sopimusajot ovat oleellinen osa taksiyrittäjän toimintaa  
 

Kunnat ovat taksiyrittäjien merkittävin yhteistyötaho. Useat yrittäjät ovat investoineet 
kunnan tarpeiden mukaiseen kalustoon ja palveluun merkittäviä summia. Nyt 
monissa kunnissa niin sopimusajot kuin kaikki muutkin ajot ovat käytännössä 
päättyneet. 

 
Useissa kunnissa on löydetty erilaisia keinoja käyttää taksin palveluita 

 
Osa kunnista on jo löytänyt hyviä malleja, joilla kunnan taksiyrittäjiä on pystytty 
käyttämään apuna kunnan erilaisissa kriisiajan toiminnoissa. 
 
Taksit voivat hoitaa ruoka- ja apteekkiasiointia, kuljettaa kunnan pienkuljetuksia ja 
toimia apuna ikäihmisille erilaisissa päivittäisissä asioissa. Taksi on myös hyvä keino 
vapauttaa kotihoidon henkilökuntaa varsinaiseen hoitotyöhön, kun taksi hoitaa 
kuljetukset tehokkaasti.  
 
Osa kunnista on myös mahdollistanut vammaispalvelulain tai sosiaalihuoltolain 
mukaisten kulkuoikeuksien käyttämistä asiointipalveluihin ilman, että asiakkaan 
itsensä on pakko olla mukana esimerkiksi kauppakäynneillä. Näin riskiryhmiin 
kuuluvat henkilöt ovat voineet pysyä turvallisesti kotona ja saaneet palvelut suoraan 
koteihinsa.  
 

Jäsenkyselymme osoittaa tilanteen vakavuuden  
 

Jäsenkyselyymme vastanneista taksiyrittäjistä suuri osa ilmoitti jo ennen pääsiäistä 
olevansa todella vaikeassa tilanteessa. Jopa lähes 40 % on keskeyttämässä tai 
lopettamassa liiketoimintaansa. 
 
Kyselyymme vastanneesta 1600 taksiyrittäjästä jopa 25 % kertoo, että on 
keskeyttänyt tai keskeyttämässä taksitoiminnan ja jopa 13 % on aikeissa lopettaa 
yritystoiminnan kokonaan. Yli kolmasosa eli 36 % vastanneista on jo lomauttanut 
työntekijöitään ja 13 % lomauttaa lähiaikoina. Toimenpiteet ovat rajuja ja vaikuttavat 
tuhansiin perheisiin ympäri Suomen. 
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Kuntien taksipalveluiden tulevaisuus ratkaistaan nyt 
 

Taksiala on ollut monien suurten muutosten kohteena lainmuutosten myötä. Monilla 
alueilla on koettu, että taksipalveluiden saatavuus on heikentynyt. Kunnat ovat nyt 
ensiarvoisen tärkeässä asemassa, mikäli palvelujen saatavuus tulevaisuudessa 
halutaan turvata. Jos taksiyrittäjät ajautuvat kassakriisin kautta lopettamaan 
yritystoimintansa, on hyvin todennäköistä, ettei uusia taksiyrittäjiä enää kaikille 
alueille saada takaisin.  

 
EU:n puhtaiden ajoneuvojen direktiivi tuo ensi vuonna haasteita kunnille  

 
EU:n puhtaiden ajoneuvojen direktiivi edellyttää taksiyrittäjiltäkin uusia investointeja, 
jotta kunnat saavat tarvitsemansa taksipalvelut myös jatkossa. Näitä investointeja 
taksiyrittäjät eivät pysty tekemään ilman, että heidän palveluitaan nyt käytetään.  

 
Kunnat tarvitsevat menestyäkseen menestyviä yrittäjiä ja menestyvässä kunnassa myös on 
menestyviä yrittäjiä 
 

Taksiyrittäjät eivät menesty ilman hyvää yhteistyötä kuntien kanssa. Uskomme, että 
myös kunta menestyy paremmin, kun kunnassa on tehokas ja toimiva taksiverkko 
kaikkien kuntalaisten käytettävissä – myös tulevaisuudessa.  

 
Yhteistyöllä eteenpäin 
 

Kunnan taksiyrittäjät ovat valmiina palvelemaan myös koronakriisin aikana. Vain 
sellaiset palvelut, joille on riittävästi kysyntää, säilyvät ja kehittyvät. Toivomme, että 
kuntanne tukisi paikallisia yrittäjiä parhaalla mahdollisella tavalla: käyttämällä 
taksipalveluita.  
 
 
Terveyttä ja hyvinvointia vahvistavia päätöksiä toivottaen,  
 
 
Pohjois-Suomen Taksiyrittäjät ry  
Suomen Taksiliitto ry  
  

  
   


